Cucrema MeHeaxMeHTa Kadectsa, 2015

Pe3yabTaTsl onpoca cTyaeHToB CJIaBropoACKoro neaarornyeckoro KoJLieaxa 1no y10BJIeTBOPEHHOCTH

o0pa3oBaTeIbHOM yCayrom

Yncio cTy/1IEHTOB, 00Y4alOLIUXCS B KOJLUIEKE 450
YncJio CTy/1IEHTOB, NPHHSIBIINX YYACTHE B ONpoce 369
JoJis npuHABIIMX yyacTHe B onpoce (B %) 82%

1. Kak Bbl cunraere, 1aet ju CaaBropoackuii negarorudeckmii KoJuiezk KauecTBeHHoe 00pa3oBanue sl AajibHelen

npo¢ecCHOHANBHOM JeATeTbHOCTH?

Ja 349 95%
Her 5 1%
3aTpyAHSIIOCH OTBETUTD 15 4%
2. HackoJbko0 Bbl y10B/IeTBOpPEeHbI BEIOOPOM CHEIHAJIBHOCTH?

[ToTHOCTBIO YHOBIETBOPEH 198 54%
CKopee yJOBIETBOPEH 138 37%
CKopee HeyIOBJIETBOPEH 24 7%
IToaHOCTBIO HEYAOBICTBOPEH 5 1%
3aTpyHsIOCh OTBETUTh 4 1%
3. OueHure cTeneHb KOMGOPTHOCTH YCJI0BHIi peaju3aliu o0pa3oBaTe/IbHOIO NMpolecca B KOJLIeTKe.

Bricokas 15 rpynn 79%
Xopomas 4 rpynnsl 21%
Cpennsist

Y noBneTBopHUTENIBHAS

Huskas

4. VYkaxuTre MCTOYHMKH HOJYyYeHUS] Y4eOHO-MeTOAMYECKHX MATEPHAJIOB /Jsl BbINOJHEHUS] BHeayJAUTOPHOI

CAMOCTOSITEJIbHOH PadoThI.

VY mpenoxaBatens 223 60%
B nabGopantckoit 129 35%
B 6ubnmnoreke 114 31%
B KHMKHBIX Mara3uHax 5 1%
WurepHer 269 73%
5. JlocTaTo4HO JIM MEeTOANYECKOro obecnedeHus 1Jisl MOATOTOBKHU K Pa3JIMYHBIM BHAAM NPAKTHK?

Ja 216 91%
Her 22 9%
6. Hackoabko Bol yioB1eTBOpeHbI Oprann3anueii IPaKTHKH B KoOJLJIEIKe?

[ToTHOCTBIO YHOBIETBOPEH 143 60%
Ckopee yJI0BJIETBOPEH 70 29%
YacTU4HO HEY/IOBICTBOPEH 23 10%
HeynosnerBopeH 2 1%
YKa)HuTe 0OCHOBHBbIE IPHYMHBI HEIOBOJIbCTBA

OpraHu3anyeil COTpYAHHYECTBA B PAMKaX «METOJHMCT-CTYCHT» 13 5,4%
opraHusanyeil npouecca NPOXoXKICHHUS NPAKTHKU B KOJUISIKE 9 4%
pacriucaHie KOHCYJIbTali, 3aBepPKH KOHCIICKTOB 12 5%
7. CTeneHb aKTHBHOCTH MCNOIb30BaHus Ha 3anaTusax UKT.

[TocrostHHO 18%
Yacro 39%
Penxo 30%
Hukorpa %
3aTpyaHAIOCH OTBETUTH 6%
8. OTHO1IeHHE CTYAEHTOB IrPyNibl K yyeoe.

OueHb x0pomee 14%
Xopouee 40%
Ckopee xopolee 24%
Y 10BIIETBOPUTENBHOE 18%
ITnoxoe 4%
9. OueHure cBOM HHTEpec K 00Y4eHHIO B NeIarOrH4eCKOM KoJLIeKe.

OueHp UHTEPECHO 90 24%
HurepecHo 144 39%
Cxopee UHTEPECHO 120 33%
HewunTepecHo 15 4%

10. Onenure creneHb Bamieil y10oB/IeTBOPEHHOCTH NOJYYeHHBIMH 3HAHHSIMH, YMEHHSIMH M HABBIKAMH 10 CJEAYIOLHUM

AUCHUIIJIMHAM.

1. I'ymanuTapHble (pyCCKHH S3BIK, IUTEPATYpPa, KyJIbTYpa pedH U T.11) |

| 42




2. ConmasisHO-?KOHOMHYECKHE (MCTOPHSL, GHIIocodus, mpaso) 43
3. EcrectBennbie (Onosorus, xumusi, Gusmka, reorpadus, BO3pacTHasi aHATOMHUsI, (HHU3HOJIOTHS) 44
4, Maremaruka 42
5. Wndopmarrka 4,6
6. Ilemarormka, IICUXOJIOTHS 45
7. MeToauKN MpernogaBaHus 4.4
8. JlucumIummHBI XyH0KeCTBEHHOTO UK (1130, MY3bIKa) 4.6
9. Owusnyeckas KynbTypa 4,6
10. UnoCTpaHHBIH SI3BIK 4.4
11. Y10B1€TBOPEHHOCTh KOMIIETEHTHOCTBIO NIpenojaBaTesieil KoJIeaxa
ITomHOCTBIO YHOBIETBOPEH 67%
CKopee yJOBIETBOPEH 26%
YacTUYHO HEYIOBIETBOPEH 5%
HeynosnerBopen 1%
3aTpyaHAIOCH OTBETUTH 1%

11. VYaoB/i1eTBOPEHHOCTh KOMIIETEHTHOCTBIO IIpenojaBarTeseii B 00J1aCTH TOJEPAHTHOCTH 10 OTHOLIEHMI0 K
MpeICTABUTEJISIM IPYTOro BO3pacTa, 10Jia, pachl, HAIIMOHAJIBLHOCTH, A3bIKA M T.[.

TToJHOCTHIO yIOBIETBOPEH 283 76,7%
Ckopee yJ10BJIETBOPEH 74 20%

YacTH4HO HEYIOBIETBOPEH 6 1,6%

HeynoBnerBopeH 1 0,3%

3aTpyaHAIOCH OTBETUTH 5 1,4%

12. Han6oJiee yacTble BH/bI B3AUMOJEHCTBUSI B PAMKAX «CTYJEHT — IPenojaBaTe/iby»

WHunmBuayansHble KOHCYIbTAIMH (IO IPAKTHKE, IO TEME YPOKa M T.I1.) 277 75%

IMepenucka B cetu UHTEpHET 86 23%

PerymsipHoe B3anmozeicTBre 1Mo KypcoBoi padore ninm BKP 116 31%

PaboTa BO BHeayIUTOPHOE BpeMsl HaJl TBOPYSCKHUM WJIM HAYYHBIM ITPOEKTOM 79 21%

[Tomomtp npenofaBartesns Npy NOATOTOBKE K KOH(EPEHINN 130 35%

O06cyxaeHne npodecCHOHANBHBIX IDIAHOB CTYICHTA 76 21%

PerynsipHoe B3anmopeiictBue B pamkax paborst HCO, kpykkoB 72 19,5%
Jpyroe 52 14%

13.Y4yurpIBalOTC JU HHTEpechl CTYJEHTOB NPH OPraHU3allid BOCIMTATEJILHOr0 INpouecca B KOJUIedxKe (KPYKKH,
CeKIMHU, BHEKJIACCHbIe Meponpusitus)?

Ja 290 79%
Wuora 68 18%
Her 11 3%
14. Bamu BneyaTjieHHs OT npouecca 00y4eHusi B KoJIeKe:

BIIEYATJICHUS] COOTBETCTBYIOT OXKHMJIAHHUAM 263 71%
BIICYATJICHUS] IPEB3OLLIN OXKHJIAHHS 81 22%
BIICYATJICHUS HE ONIPABJIAJIN OXKUAAHUS 25 %
15. byaere jiu Bbl pekoMeHI0BATH CBOMM 3HAKOMbIM, POJACTBEHHMKAM NMOCTYNATH B NeAarOru4ecKui KoJuieak?

Ja 329 89%
Her 36 10%

He 3naro 4 1%




